
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrační kroužek na penis Double Ring

Nabíjení

Je napájen 3 kulatými bateriemi typu LR44 WU XIAN DIAN (3 baterie v balení
jsou náhradní). Testovali jsme a přiložené baterie i ty Dle našeho testu vibruje
21 minut (použité baterie – GP LR44 1.5V).

Vibrační programy

Má poměrně silné vibrace, je tedy velmi účinný. Vibrace mají 1–2 stupně
intenzity.

Voděodolnost

Kroužek je voděodolný, tzn. možno krátce omývat pod tekoucí vodou. Vibrační
motorek doporučujeme při omývání vyndávat, případně jen krátce namáčet,
silikonové těsnění ale krátké namočení vydrží.

Design a tvar

Dvojitý, pro současné zaškrcení varlat i penisu, velikost standardní ,díky elastickému materiálu se přizpůsobí
dle potřeby každé velikosti penisu. Povrch menšího kroužku je zdrsněn dráždivými výstupky.

Materiál

Transparentní gel,pružný a poddajný. Materiál je podobný gumovým medvídkům. Na všech kroužcích jsou drobné
prasklinky, které nemají vliv na funkci, netrhají se.

Barva

Transparentní (průhledná) růžová.

Rozměry

Průměr menšího kroužku před a po maximálním natáhnutí: 1,6 cm + 8 cm
Průměr většího kroužku před a po maximálním natáhnutí: 3,7 cm + 16 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

